

Årsredovisning för

Rotss AB

556868-3139

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Bergström
Verkställande direktör

2024-12-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rotss AB, 556868-3139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rotss AB har sitt säte i Piteå, utgår från Högländsnäs som är beläget ca 1 mil söder om centrala Piteå. Det upptagningsområde vi verkar i är framförallt Piteå men även närliggande orter såsom Luleå, Arvidsjaur, Arjeplog och Skellefteå. Aktiebolaget bedriver import av sanitetsvaror och även uthyrning av diverse maskiner. Utför diverse säljuppdrag. Även viss verksamhet inom travbranschen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	16 000	253 876	251 422	528 713
Resultat efter finansiella poster	-20 141	17 768	-35 060	-7 314
Soliditet %	99,4	89,1	82,1	107,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent. Det beror på att en del av företagets verksamhet har flyttats och bedrivs nu i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 967	15 340
Balanseras i ny räkning		15 340	-15 340
Årets resultat			-20 141
Belopp vid årets utgång	50 000	51 307	-20 141

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 307
Årets resultat	-20 141
Summa	31 166
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 166
Summa	31 166

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 000	253 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 000	253 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-400	-121 240
Övriga externa kostnader		-29 736	-114 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	0
Summa rörelsekostnader		-36 136	-236 108
Rörelseresultat		-20 136	17 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	0
Summa finansiella poster		-5	0
Resultat efter finansiella poster		-20 141	17 768
Resultat före skatt		-20 141	17 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 428
Årets resultat		-20 141	15 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 650	22 650
Summa materiella anläggningstillgångar		16 650	22 650
Summa anläggningstillgångar		16 650	22 650
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 500	37 500
Övriga fordringar		24 804	53 242
Summa kortfristiga fordringar		62 304	90 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 740	343
Summa kassa och bank		2 740	343
Summa omsättningstillgångar		65 044	91 085
SUMMA TILLGÅNGAR		81 694	113 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 307	35 967
Årets resultat		-20 141	15 340
Summa fritt eget kapital		31 166	51 307
Summa eget kapital		81 166	101 307
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 428
Övriga skulder		528	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		528	12 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 694	113 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inga anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	176 785	176 785
Utgående anskaffningsvärden	176 785	176 785
Ingående avskrivningar	-154 135	-154 135
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	
Utgående avskrivningar	-160 135	-154 135
Redovisat värde	16 650	22 650

Underskrifter

Piteå

Robert Bergström
Robert Bergström
Verkställande direktör

2024-12-09
Datum